
1

宁夏交投石嘴山市80万千瓦光伏发电复合项目220kV输变电工程可行性

研究报告编制服务成交候选供应商公示

宁夏国际招标咨询集团有限公司受宁夏交投新能源有限公司委托，对宁夏交投石嘴山市 80 万千瓦

光伏发电复合项目 220kV 输变电工程可行性研究报告编制服务进行了竞争性磋商活动，已于 2025 年 6

月 30 日在宁夏国际招标咨询集团有限公司 1 号评标厅完成评标工作，经磋商小组对所有供应商的磋商

响应性文件评审推荐出成交候选供应商，现将评标结果公示如下：

一、磋商小组推荐的成交候选供应商名单及其排序

推荐排名 供应商名称 最终报价（元）

1 宁夏宁电电力设计有限公司 550000.00

2 中元天纬集团有限公司 680000.00

3 宁夏恒为电力工程设计有限公司 650000.00

二、成交候选供应商在磋商响应性文件中填报的企业业绩：

排序 供应商名称 企业业绩

第一成交

候选供应

商

宁夏宁电电力设计有限公司

1.宁夏永利电厂 750 千伏送出工程可行性研究服务

2.宁夏闽宁 750 千伏线路工程可行性研究服务

3.宁夏西岭 750 千伏变电站新建工程可行性研究服务

4.宁夏金沙 330 千伏输变电工程可行性研究服务

5.宁夏硝河 330 千伏输变电工程可行性研究服务

6.宁夏银川凤凰 220KV 输变电工程可行性研究服务

7.国家电投集团青铜峡铝业降碳减排绿电替代光伏符合项目接入系统

方案、330 千伏输变电工程可行性研究服务及勘察、设计合同

8.宁夏国运沙坡头 100WM 光伏发电项目 110 千伏输变电工程可行性研

究服务

9.宁夏妙岭 750 千伏变电站主变扩建工程可行性研究服务

10.宁夏石嘴山永乐 220 千伏变电站三号主变扩建工程可行性研究服

务

第二成交

候选供应

商

中元天纬集团有限公司

1.国网宁夏石嘴山供电公司220KV常胜变14座变电站所用系统改善改

造工程前期咨询及技术服务技术服务合同

2.沁水县 100MW 平价光伏项目工程可研及设计合同

3.青原区富滩风电场 110KV 送出线路工程

4.云南绿色铝创新产业园基础设施项目 110KV 变电站接入系统、可研

及咨询服务

第三成交

候选供应

宁夏恒为电力工程设计有限公

司

1.40万吨液化天然气联产100万方高纯氦气项目110KV供电增容改扩

建工程



2

商 2.宁夏冠能新材料科技有限公司 220KV 变电站工程

3.年产 2000 万 KVAh 新型铅炭长时储能电池生产基地（一期）项目

110KV 输变电工程

4.滨河新区 35KV 模块化变电站工程

三、磋商响应表

序号 供应商名称 服务期限 质量目标
第一轮报价

（元）

1 宁夏宁电电力设计有限公司

自合同签订之日起 15

个工作日，供应商向

采购人提交可行性研

究报告，并通过涉及

的各相关设计院、有

关政府及部门、专家

对可研进行评审并通

过宁夏交投新能源有

限公司审查审批。

（1）质量要求：编制的可行性研究报告

质量均须符合新能源行业法律法规及技

术规范要求，满足项目申报条件，根据

专家意见修改可行性研究报告并通过宁

夏交投新能源有限公司审批审查，最终

达到初步设计深度。

（2）服务标准：1）采购人提供宁夏交

投石嘴山市 80 万千瓦光伏发电复合项

目 220kV 输变电工程相关资料后，供应

商于 15 个工作日内完成《宁夏交投石嘴

山市80万千瓦光伏发电复合项目220kV

输变电工程可行性研究报告》的编制、

审核、装订工作并通过项目评审取得相

关部门审查意见。2）供应商同意将所有

采购人提供的资料及数据保密，未经采

购人书面同意，不得向第三方泄漏、转

让采购人的任何资料。

550000.00

2 中元天纬集团有限公司

自合同签订之日起 15

个工作日，供应商向

采购人提交可行性研

究报告，并通过涉及

的各相关设计院、有

关政府及部门、专家

对可研进行评审并通

过宁夏交投新能源有

限公司审查审批。

编制的可行性研究报告质量均须符合新

能源行业法律法规及技术规范要求，满

足项目申报条件，根据专家意见修改可

行性研究报告并通过宁夏交投新能源有

限公司审批审查，最终达到初步设计深

度。

687000.00

3 宁夏恒为电力工程设计有限公司

自合同签订之日起 15

个工作日，供应商向

采购人提交可行性研

究报告，并通过涉及

的各相关设计院、有

关政府及部门、专家

对可研进行评审并通

过宁夏交投新能源有

限公司审查审批。

（1）质量要求：编制的可行性研究报告

质量均须符合新能源行业法律法规及技

术规范要求，满足项目申报条件，根据

专家意见修改可行性研究报告并通过宁

夏交投新能源有限公司审批审查，最终

达到初步设计深度。

（2）服务标准：1）采购人提供宁夏交

投石嘴山市 80 万千瓦光伏发电复合项

目 220kV 输变电工程相关资料后，供应

商于 15 个工作日内完成《宁夏交投石嘴

山市80万千瓦光伏发电复合项目220kV

输变电工程可行性研究报告》的编制、

审核、装订工作并通过项目评审取得相

关部门审查意见。2）供应商同意将所有

采购人提供的资料及数据保密，未经采

购人书面同意，不得向第三方泄漏、转

让采购人的任何资料。

650000.00



3

4
西部新能（宁夏）电力工程设计有限

公司

自合同签订之日起

15 个工作日

编制的可行性研究报告质量均须符合新

能源行业法律法规及技术规范要求，满

足项目申报条件，根据专家意见修改可

行性研究报告并通过宁夏交投新能源有

限公司审批审查，最终达到初步设计深

度。

680000.00

5
宁夏回族自治区电力设计院有限公

司

自合同签订之日起

15 个工作日

供应商向采购人提交可行性研究报告，

并通过涉及的各相关设计院、有关政 府

及部门、专家对可研进行评审并通过宁

夏交投新能源有限公司审查审批.

620000.00

四、被否决的供应商情况说明:宁夏回族自治区电力设计院有限公司所递交竞争性磋商响应性文件

中未提供健全的财务会计制度的承诺函；所提供近三年(2022 年 1 月 1日至投标止日，以合同协议书签

订时间为准)可行性研究报告编制服务业绩无签订时间。以上不符合资格评审相关要求，资格评审不予

通过。

五、磋商小组评审汇总表

序号 供应商名称
报价得分

（30 分）

固定得分

（30 分）

技术得分

（40 分）

综合得分

（100 分）
排名

1 宁夏宁电电力设计有限公司 27.74 22.00 29.00 78.74 1

2 中元天纬集团有限公司 27.10 21.00 23.88 71.98 2

3 宁夏恒为电力工程设计有限公司 28.55 23.00 19.58 71.13 3

4
西部新能（宁夏）电力工程设计有

限公司
29.35 13.00 20.28 62.63 4

六、磋商结果汇总表

序号 供应商名称 第一轮报价（元） 最终报价 （元） 综合得分 排名

1 宁夏宁电电力设计有限公司 550000.00 550000.00 78.74 1

2 中元天纬集团有限公司 687000.00 680000.00 71.98 2

3 宁夏恒为电力工程设计有限公司 650000.00 650000.00 71.13 3

七、成交候选供应商公示期：2025 年 7 月 1 日至 2025 年 7 月 4日。

八、提出异议的渠道和方式

以上结果接受社会监督，供应商或其他利害关系人（其他利害关系人是指除供应商以外的、与采购

项目或者采购活动有直接和间接利益关系的法人、其他组织和自然人）对本采购项目的磋商结果有异议

的，应当在成交候选供应商公示期间向采购人或代理机构提出（信函形式的异议以收到时的邮戳日为

准）。超过时效的异议、或异议书的内容及签字盖章不完整的异议，采购人或代理机构有权不予受理。



4

异议书应当包括下列内容：（1）异议人的名称、地址及有效联系方式；（2）异议人为非投标人的，

应提供相关材料证明其为其他利害关系人；（3）被异议人的名称、地址；（4）具体、明确的异议事项；

（5）与异议事项相关的请求及主张；（6）必要的法律法规依据；（7）有效线索和相关证明材料。

异议书的签字盖章：异议人是法人的，异议书必须由其法定代表人或者授权代表签字并盖章；其他

组织或者自然人提出异议的，异议书必须由其主要负责人或者异议人本人签字，并附有效身份证明复印

件。

成交候选供应商公示期间，本项目磋商结果未受到异议的，采购人将在成交候选供应商公示结束后

确定本项目的第一成交候选人作为本项目正式成交供应商。

九、发布公示的媒介

本公示在中国采购投标公共服务平台（http://www.cebpubservice.com/）发布、宁夏交通投资集

团公司（https://www.nxcig.com/）进行转载。

十、联系方式

采 购 人：宁夏交投新能源有限公司

地 址：石嘴山市平罗县红崖子乡王家沟红崖子收费站办公楼

联 系 人：魏女士

电 话：0951-6076979

代理机构：宁夏国际招标咨询集团有限公司

地 址：宁夏银川市虹桥南街西侧天源财汇中心 C 座 15 层

联 系 人：夏红娟、何天骄、刘彬彬、任佩宁

电 话：0951-7829186 13639516582 17709512392

电子邮箱：3381310593@qq.com

mailto:3381310593@qq.com

